
PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Hari : Kamis

Program Studi : Optometri Jam : 10:00 - 11:50

NID - Nama Dosen : 2342 - Desi Hartati Silaen Kelas : 5POTA (K)

KMK - Mata Kuliah : OP1WP025 - Research

Methodology & Statistic (2 sks)

Ruang : R1C

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

22 Sep
2022

29 Sep
2022

06 Oct
2022

13 Oct
2022

20 Oct
2022

27 Oct
2022

03 Nov
2022

17 Nov
2022

24 Nov
2022

01 Dec
2022

08 Dec
2022

172020001 DAFA RAMADHAN H H H H H H H H H H H
172020002 VINCENTIO OWEN GOSALI H H H H H H H H H H H
172020003 VANESSA LEONARDO H H H H H H H H H H H
172020004 BILLY GADI KENCANA H H H H H H H H H H H
172020005 JESSLYN CAPUTRA H H H H H H H H H H H
172021009 AKHMAD ASWARI H H H H H H H H H H H
172021010 TAUFIK HADI H H H H H H - H H H H
172021012 LATIF HARY TJAHJANTO H H H H H H H H H H H
172021013 TAUHID HIDAYATTULOH H H H H H H H H H H -
172021014 ELVA KHAIRIA FAHMI H H H H H H H H H H H
172021015 RIZKA AFIFAH FAUZIAH H H H H H H H H H H H
172021016 FATMAWATI ARIEF H H H H H H H H H H H
172021017 ADLEY IRWAN PRASIDA H H H H H H H H H H H
172021019 TUTUS SITI HALIMATUSSA'DIYAH H H H H H H H H H H H
172021020 MAYA SHAFHIRA H H H H H H - H H - H
172021021 LUVICITA CERLY REZA SUSANTO H H H H H H H H H H -
172021023 HENDRY H H H H H H H H H H H
172021024 MONICA KOMALASARI H H H H H H H H H H H
172021025 DEHANSAH TETRA H H H H H H H H H H H
172021026 NADIA JOVANKA PRAMONO H H H H H H H H H H H
172021027 WAHID RIZKI H H H H H H H H H H H
172021028 GUNAWAN H H H H H H H H H H H
172021029 RIMA AISYAH SUMARNA H H H H H H H H H H H
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Periode : Ganjil 2022/2023 Hari : Kamis

Program Studi : Optometri Jam : 10:00 - 11:50

NID - Nama Dosen : 2342 - Desi Hartati Silaen Kelas : 5POTA (K)

KMK - Mata Kuliah : OP1WP025 - Research

Methodology & Statistic (2 sks)

Ruang : R1C

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

15 Dec
2022

05 Jan
2023

12 Jan
2023

172020001 DAFA RAMADHAN H H H
172020002 VINCENTIO OWEN GOSALI H H H
172020003 VANESSA LEONARDO H H H
172020004 BILLY GADI KENCANA H H H
172020005 JESSLYN CAPUTRA H H H
172021009 AKHMAD ASWARI H H H
172021010 TAUFIK HADI H H H
172021012 LATIF HARY TJAHJANTO H H H
172021013 TAUHID HIDAYATTULOH H H H
172021014 ELVA KHAIRIA FAHMI H H H
172021015 RIZKA AFIFAH FAUZIAH H H H
172021016 FATMAWATI ARIEF H H H
172021017 ADLEY IRWAN PRASIDA H H H
172021019 TUTUS SITI HALIMATUSSA'DIYAH H H H
172021020 MAYA SHAFHIRA H H H
172021021 LUVICITA CERLY REZA SUSANTO H H H
172021023 HENDRY H H H
172021024 MONICA KOMALASARI H H H
172021025 DEHANSAH TETRA H H H
172021026 NADIA JOVANKA PRAMONO H H H
172021027 WAHID RIZKI H H H
172021028 GUNAWAN H H H
172021029 RIMA AISYAH SUMARNA H H H


